
ÚČINNOST SEPARÁTORU 
•   Závěsná výška až 500 mm
•   Separace částic od 0,5 mm

JAK O VÁS BUDEME PEČOVAT?

1. Přijedeme 2. Zaměříme
a navrhneme

3. Vyrobíme
na míru 4. Nainstalujeme 5. Zprovozníme

a zaškolíme

6. Poskytneme
autorizovaný

servis

AUTOMATICKÉ DESKY
DND – AC 

Samočisticí magnetické desky nad dopravník 
od SOLLAU jsou osazeny permanentními
(feritovými nebo neodymovými) magnety. 

Při výrobě klademe důraz na kvalitu – celonerezové
provedení a kompaktní design bez slepých míst
mezi magnetickým jádrem a bočnicí.

Na samočisticí magnetické desky poskytujeme záruku 10 let!

10 let až 500 mm

SOLLAU S.R.O. 
Hřivínův Újezd 212 | 763 07 Velký Ořechov | Česká republika 
Tel.: +420 576 013 873 | E-mail: info@sollau.cz  
IČ: 29261759 | DIČ: CZ29261759

celonerezové
provedení

12 modelových
řad

ZÁRUKA INSTALAČNÍ VÝŠKA ODOLNOST ŘEŠENÍ NA MÍRU

TECHNOLOGICKÉ
INOVACE

•   Celonerezové provedení – vysoká odolnost a dlouhá životnost 
•   Žádná slepá místa mezi magnetickým jádrem a bočnicí 
•   Hmotnost od 440 kg
•   Separátor s magnetickou indukcí 1 010 G (měřeno ve vzdálenosti 
     200 mm od pásu separátoru)

VÝROBA
•   Výroba na míru
•   12 modelových řad = nejvhodnější řešení pro Vaši aplikaci

SERVIS •   Garance servisního zásahu do 2 pracovních dnů

Naše separátory jsou jedinečné svou vysokou
účinností – je možné je zavěsit až 500 mm 
nad dopravník a zachytí nečistoty od 0,5 mm!

WWW.SOLLAU.CZ


